

ALLERGENENLIJST



KIP & KALKOEN

	EI	VIS	SOJA	MELK	LUPINE	NOTEN	SULFIET	PINDA'S	GLUTEN	SELDERIJ	MOSTERD	SESAMZAAD	WEEKDIEREN	SCHAALDIEREN
Drumsticks														
Drumsticks Texas			x						x					
Gemarineerde kipblokjes			x						x					
Gepaneerde kiphaasje			x		x				x					
Hele kip														
Janneke's gegaarde kippendijen			x						x					
Kalkoen kruidenboter														
Kalkoen Texas			x						x		x			
Kalkoenfilet														
Kalkoenhaasje														
Kalkoenrollade														
Kalkoenschnitzel														
Kip citroen rozemarijn														
Kip dragon											x			
Kip Indian herbs														
Kip krokant (ongegaard)	o		x	o					x		x			
Kip piri-piri														
Kip Toscane														
Kip wienerschnitzel (ongegaard)									x		x			
Kipfilet														
Kiphaasje														
Kip-honing-mosterdspies														
Kippeling									x		x			
Kippendijen														
Kippenlever														
Kippenpoten														
Kippoulet														
Kiprollade														

LIJST ONDER VOORBEHOUD VAN FOUTEN EN WIJZIGINGEN.
 CONTROLEER ALTIJD DE INGREDIËNTEN OP DE STICKER VAN HET PRODUCT!
 x = bevat allergeen | o = kan sporen van bevatten

	EI	VIS	SOJA	MELK	LUPINE	NOTEN	SULFIET	PINDA'S	GLUTEN	SELDERIJ	MOSTERD	SESAMZAAD	WEEKDIEREN	SCHAALDIEREN
Kip-saté			x						x					
Kip-saté spies			x						x					
Kipshaslick														
Kipshoarma									x	x				
Kipspek			x						x					
Mirri-teriaanse kipspies										x				
Oranje kip														
Portugese kipfilet				x										
Thaise kipspies										x				

VARKENSVLEES

Barbecueworst									x	x				
Beierse barbecueworst			x	x					o	x				
Beenham (gegaard)														
Buikspek aan stuk														
Fricandeau														
Gemarineerde barbecueworst			x	x			x		o	x				
Gemarineerde halslap			x						x		x			
Gemarineerde speklap z.zw			x						x		x			
Gemarineerde varkenshaasblokjes			x						x		x			
Gepaneerde schnitzel			x		x				x					
Gerookte spekblokjes														
Grill barbecueworst			x						x	x				
Gyros														
Halslapje														
Hamlap														
Hamlap Toscane														
Hamschijf														
Hieltje														
Karbonadelapje														
Magere karbonade														
Minutlap														
Minutlap Griekse stijl				x			x		x					

LIJST ONDER VOORBEHOUD VAN FOUTEN EN WIJZIGINGEN.
 CONTROLEER ALTIJD DE INGREDIËNTEN OP DE STICKER VAN HET PRODUCT!
 x = bevat allergeen | o = kan sporen van bevatten

	EI	VIS	SOJA	MELK	LUPINE	NOTEN	SULFIET	PINDA'S	GLUTEN	SELDERIJ	MOSTERD	SESAMZAAD	WEEKDIEREN	SCHAALDIEREN
Minutlap kruidenboter				x										
Minutlap Texas			x						x		x			
Procureur														
Reepjesvlees														
Ribjes														
Ribkotelet														
Schnitzel														
Schnitzel kruidenboter				x										
Schnitzel pepper														
Schnitzel prager			x						x		x			
Shoarma									x	x				
Spaakham			x						x					
Spareribs			x						x					
Spek Antonius			x						x					
Speklap brazade														
Speklap met zwoerd														
Speklap zonder zwoerd														
Varkens shaslick			x		x				x		x			
Varkenshaasje														
Varkenshaasje met katenspek														
Varkenshaassaté			x						x		x			
Varkenskophaas														
Varkenslever														
Varkensoester														
Varkensoester kruidenboter				x										
Varkensoester Texas			x						x		x			
Varkenspoulet														
Varkensrollade														
Varkenstong														
Woellies (Spaakham)			x						x					
Zeeuwsspek			x						x	x				
Zigeuner schnitzel			x						x	x				

LIJST ONDER VOORBEHOUD VAN FOUTEN EN WIJZIGINGEN.
 CONTROLEER ALTIJD DE INGREDIËNTEN OP DE STICKER VAN HET PRODUCT!
 x = bevat allergen | o = kan sporen van bevatten

RUNDEVLEES

	EI	VIS	SOJA	MELK	LUPINE	NOTEN	SULFIET	PINDA'S	GLUTEN	SELDERIJ	MOSTERD	SESAMZAAD	WEEKDIEREN	SCHAALDIEREN
Baklappen														
Bavette														
Bief kruidenboter				x										
Bief Texas			x						x		x			
Biefstuk														
Braadvlees														
Entrecote														
Entrecote kruidenboter				x										
Fijne rib														
Kalfslende														
Kalfslever														
Kalfsmuis														
Kalfsoester														
Kalfstong														
Kogelbief														
Mergpijpje														
Ossenstaart														
Picanha														
Rib eye														
Riblappen														
Rosbief														
Runderlap														
Runderlever														
Runderpoulet														
Runderrollade														
Runderschnitzel														
Rundertong														
Schenkel														
Soepvlees met been														
Soepvlees zonder been														
Sucadelappen														
Tournedos														

LIJST ONDER VOORBEHOUD VAN FOUTEN EN WIJZIGINGEN.
 CONTROLEER ALTIJD DE INGREDIËNTEN OP DE STICKER VAN HET PRODUCT!
 x = bevat allergen | o = kan sporen van bevatten

GEHAKT PRODUCTEN

	EI	VIS	SOJA	MELK	LUPINE	NOTEN	SULFIET	PINDA'S	GLUTEN	SELDERIJ	MOSTERD	SESAMZAAD	WEEKDIEREN	SCHAALDIEREN
Boerengehaktrol			x						x	x				
Braadworst (varkens)														
Braadworst H.O.H.														
Bretonsgehakt									x	x				
Gehakt (varkens)														
Gehakt H.O.H.														
Gehaktbal			x		x				x	x				
Gehaktrol			x						x	x				
Hamburger (ongegaard)			x						x	x				
Kebabstaaf									x					
Kipburger				x					x	x				
Kippengehakt														
Kippengehakt (gekruid)				x					x					
Kippenworst (gekruid)				x					x					
Meule balletjes			x						x	x				
Meulegehakt									x					
Meuleworst									x					
Roomschijven			x		x				x	x				
Rundergehakt														
Runderworst											x			
Tartaar														

VIS

Zalmfilet	x
Kabeljauwbuikhaas	x

LIJST ONDER VOORBEHOUD VAN FOUTEN EN WIJZIGINGEN.
 CONTROLEER ALTIJD DE INGREDIËNTEN OP DE STICKER VAN HET PRODUCT!
 x = bevat allergeen | o = kan sporen van bevatten

KANT & KLAAR

	EI	VIS	SOJA	MELK	LUPINE	NOTEN	SULFIET	PINDA'S	GLUTEN	SELDERIJ	MOSTERD	SESAMZAAD	WEEKDIEREN	SCHAALDIEREN
Boeren gehaktschnitzel									x					
Boomstammetjes				x					x		x			
Fakkellood	x			x					x	x				
Gehakt cordon bleu			x	x					x	x	x			
Gevulde saté gehaktschnitzel			x						x					
Hamburger (gegaard)									x					
Italiaanse kipburger			x	x					x	x				
Jungle burger									x					
Kalkoen wienerschnitzel			x	x					x	x	x			
Kinderspiesstokje			x						x	x	x			
Kip La Vache qui rit	o		o	x					x	o	o			
Kip cordon bleu	o		x	x					x	o	o			
Kip Hawaiischnitzel	o		o	x					x	x	o			
Kip krokant (gegaard)	o		x	o					x					
Kip wienerschnitzel (gegaard)									x					
Kip-ham-kaas	o		x	x					x	o	o			
Kipkaas-punt				x					x					
Kipschnitzel	o		o	x					x	x	o			
Kipstammetje			x	x					x	x				
Kipvink			x	x					x	x				
Rundervink				x					x					
Slavink									x					
Soepballen			x						x		x			
Zigeuner gehaktschnitzel									x					

VEGETARISCH

Vegetarische Piri-Piri burger	x		x						x					
Vegetarische shaslick	x		x	x					x					
Vegetarische Toscane spies	x		x	x					x					

LIJST ONDER VOORBEHOUD VAN FOUTEN EN WIJZIGINGEN.
 CONTROLEER ALTIJD DE INGREDIËNTEN OP DE STICKER VAN HET PRODUCT!
 x = bevat allergeen | o = kan sporen van bevatten

WARM VLEES

	EI	VIS	SOJA	MELK	LUPINE	NOTEN	SULFIET	PINDA'S	GLUTEN	SELDERIJ	MOSTERD	SESAMZAAD	WEEKDIEREN	SCHAALDIEREN
Gehaktballetjes in tomatensaus			x						x	x				
Gele groentencurry (vegetarisch)										x				
Gele kipcurry										x				
Goulash			x	x					x	x				
Kip Peking														
Kip pilav														
Kipragout	x			x					x					
Limburgs zuurvlees				o					x					
Limburgse konijnenstoofpotje	o		o	x					o	o	o			
Oosterse kip	o		x	o					x	x	o			
Varkenshaas in satésaus	o		x	o				x	x	o	x			x
Varkenspoulet in roomsaus			x						x					
Zoetzure varkenspoulet			x						x					

DIVERSE

Bakbloedworst														
Bakleverworst														
Bamischijven			x						x					
Bernerworst				x										
Bloedworst														
Boeren Metworst														
Boerenzult														
Chinese tomatensoep			x						x					
Frikandel									x					
Hausmacher														
Heel konijn														
Indische ballen			x	x					x	x	x			
Kaantjes														
Kaoj sjotel			x				x			x	x			
Karboet												x		
Knabbelspek														
Knakworst									x					

LIJST ONDER VOORBEHOUD VAN FOUTEN EN WIJZIGINGEN.
 CONTROLEER ALTIJD DE INGREDIËNTEN OP DE STICKER VAN HET PRODUCT!
 x = bevat allergeen | o = kan sporen van bevatten

	EI	VIS	SOJA	MELK	LUPINE	NOTEN	SULFIET	PINDA'S	GLUTEN	SELDERIJ	MOSTERD	SESAMZAAD	WEEKDIEREN	SCHAALDIEREN
Konijnenbout														
Leverworst														
Limburgse konijnenbout in 't zaor	o		o	x					o	o	o			
Macaronisalade									x		x			
Mosterd dille dressing											x			
Ovenbitterbal				x					x	x				
Ovenkroket				x					x	x				
Pikanti				x										
Rookworst														
Satéballen			x						x		x			
Saucijzenbroodjes			x	x					x	x				
Snijworst			x	x										
Spliterwten														
Vetspek														
Vleeskroket				x					x	x				
Worstenbroodjes	x			x					x					

LIJST ONDER VOORBEHOUD VAN FOUTEN EN WIJZIGINGEN.
 CONTROLEER ALTIJD DE INGREDIËNTEN OP DE STICKER VAN HET PRODUCT!
 x = bevat allergeen | o = kan sporen van bevatten